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OCHOBHbIE XapaKTePUCTUKU

Bbicokas ckopocTb nepeaayn AaHHbIX
Moptbl kommyTaTOopa obecneyvBaloT
CKOpOCTb Nepefayn aaHHbix go 10 [eut/c.

BbICOKYH0

OHeprocbeperatowan TexHonorusa D-Link Green
TexHonorusi D-Link Green obecneumBaeT 3KOHOMUIO

ONIEKTPO3HEPrMn 3a CYeT OTKIK4YeHuda
HEaKTUBHbIX MOPTOB, YTO NO3BOJNIAET

nuTaHus
COKpaTUTb

DX5-1210-121C

3KCMIlyaTaunoHHbIe  pacxodbl U MUHUMWU3MPOBATh
HEeraTMBHOE BO3AENCTBUE Ha OKPYKatoLLyto cpesy.

DYHKLUN YPOBHA 2+

[Mopgpoepxka KOMMYTaTtopoM MapLupyTu3auum Mexay
VLAN no3BonseT CHU3UTb Harpy3ky Ha UCnosb3yemMble

B NOKaslbHOM CETW MapLIpyTM3aTopsbl.

DXS-1210-12TC

HacTtpauBaembin L2+ kommyTaTop ¢ 8 noptamm 10GBase-T, 2 noptamu 10GBase-X SFP+ u
2 komb60-noptamu 10GBase-T/SFP+

XapakTepucTukm

WUHTepdpelicbl

e 8 noptoB 100/1000/2.5G/5G/10GBase-T

e 2 nopta 10GBase-X SFP+

e 2 koMGo-nopTa 100/1000/2.5G/5G/
10GBase-T/SFP+

o KoHCONbHbLIN NOPT ¢ pazbemom RJ-45

TexHonorus Green
e OKoHOMMS QI1EKTPO3HEPrun 3a cyeT:
- OnpeneneHMﬂ CTaTyCa coeanHeHnA
- BbiknoyeHuns uHamMkaTopos
- BbikntoyeHuns nopTos
- Ncnonb3oBaHus cnswero pexuma

®yHKUUN 6e30nacHoCTH

o Cncku ynpaenexust goctynom (ACL)
e D-Link Safeguard Engine

e Port Security

Ypano6Hoe ynpaBneHue

¢ Vicnonb3oBaHune Web-nHtepderica
o BctpoeHHbin SNMP MIB ans
yAarieHHoro CeTeBOro yrnpaBneHus ¢
nomoubto NMS (D-View)

e [lonHoueHHbI CLI

PaclumMpeHHbI Habop yHKLMI
e Auto Surveillance VLAN

e Auto Voice VLAN

o Loopback Detection

e [lnarHocTvka kabens

e CraTuueckas MapLipyTusauus
e LLDP/LLDP-MED

e MHorosagauHbit RSTP

HactpauBaembiin L2+ kommyTaTop DXS-1210-12TC, ocHalleHHbIi 8 noptamu 10GBase-T, 2 noptamu
10GBase-X SFP+ u 2 komb6o-noptamu 10GBase-T/SFP+, ocyluecTBnsieT koMMmyTauuio Tpaduka Ha
ckopoct o 10 Gut/c M npegHasHayeH ONs MUCMONb30BaHWUS B CETAX NPeanpusTUiA mMamnoro u
cpeaHero 6usHeca. bnarogaps Hanuuuto kom6o-noptoB  10GBase-T/SFP+, DXS-1210-12TC
npefocTaBnseT WMPOKMe BO3MOXHOCTY NOAKMIOYEHUS, YNPOLLast, Takum 06pa3oM, UHTerpaLmio B CeTb.
3a cyeT BbICOKOV NPOU3BOAUTENBHOCTW AaHHbI KOMMYTaTOp NO3BOSSIET UCMONb30BaTh Takue yCnyru,
Kak obnayHble cepBUCHI, BUpTyanu3auusi, a Takke MpunoxeHus server-to-server. DXS-1210-12TC
SIBMSIETCS 3KOHOMUYECKMN BbIFOAHBIM pelleHnem ans opraHmsauum ceteit 10 Gigabit Ethernet.

OKOHOMMS INEKTPOIHEpPrumn

Bnarogapsi TexHonorun D-Link Green «kommytatop DXS-1210-12TC no3BonsieT 9KOHOMUTb
anekTpoaHepruio 6e3 yuepba AnsS NpousBOAMTENBHOCTU U (PYHKLMOHANbHLIX BO3MOXHOCTEN. DXS-
1210-12TC ocHalleH TemnepaTypHbIMU AaTinkaMu U MHTENNeKTyanbHbIMWU BEHTUNSTOPaMu, KOTOpble
CNocobHbI M3MEHATb CKOPOCTb BPaLLEHWs B 3aBUCUMOCTU OT TemMnepaTypbl, YTO NO3BONSET 9KOHOMUTL
3MEKTPOIHEPIVI0 U CHU3WUTL YPOBEHb LyMa. KommyTaTop Takke onpedenseT cTaTyc COeAnHeHns Ans
Kaxgoro rnopTta u obecneynMBaeT aBTOMATUYECKUA NEpexon HeaKTUBHBIX MOPTOB B CHALMUA PEXUM.
Bnarogapsi wvcnonbdyemomy uumncety kommytatop DXS-1210-12TC no3BonsieT CyLeCTBEHHO
COKpaTUTb dHepro3aTpaThbl.

DYHKLMUN YPOBHSA 2

DXS-1210-12TC nopaepxumBaeT NosHbl Habop dyHKUMI ypoBHs 2, Bkntodas Port Mirroring, Spanning
Tree Protocol (STP) u Link Aggregation Control Protocol (LACP). KommyTtaTtop nopaepxusaet
yHKUMIO auarHocTukn kabens u dyHkumio Loopback Detection. ®dyHkumsi Loopback Detection
MCronb3yeTcs ANst onpeferieHnsi neTtenb UM aBTOMaTUYECKOro OTKIYEHMs NnopTa, Ha KOTOPOM
obHapyxeHa netnsi. PyHKUMS AMArHOCTMKWM kabensi npegHasHadyeHa Ans onpeerneHusi COCTOSIHWS
BWTOW Napbl, @ Takke TUna HencrnpaBHOCTY Kabensi.

Auto Surveillance VLAN u Auto Voice VLAN

KommyTtaTop DXS-1210-12TC noagepxuaet Auto Surveillance VLAN (ASV) n Auto Voice VLAN, uto
AenaeT ero ugeanbHbIM pelleHnem Ans pa3BepTbiBaHUS cucTeM BuaeoHabnogeHus n IP-tenedoHuu.
[aHHbIN YHKUMOHaN No3BOMNsSieT aBTOMaTUYeckn pacnosHaBaTb B obLlieit ceTn obopyaoBaHue Ans
BuaeoHabnoaeHns n VolP-obopynosaHue u BblgenaTb ero B otaenbHole VLAN, BHyTpU kaxzgon u3
KOTOpbIX ANs BuaeoTpaduka unu ronocosoro Tpaduka OyAeT HasHa4yeH HavBbICLLUMIA MpuopuTeT
obenyxusaHus. Mogaepxka Auto Surveillance VLAN u Auto Voice VLAN obecneunBaeT cTabunbHyo
paboty Bugeo- un VolP-npunoxeHuin, KayecTBEHHyl0 nepegady W MakCUManbHyl — 3almTy
MynbTUMeAmna Tpadwvka BHe 3aBUCUMOCTK OT obLiei 3arpyxeHHocTu ceTu. Kpome Toro, dyHKuMA
ynpaeneHnst Nonocon MpOMyckaHUs NMo3BONSieT CEeTEeBbLIM aAMUHUCTpaToOpaM pe3epBupoBaTh Nonocy
nponyckaHusi Ans NPUINOXeHUA, KOTOpbIM Heobxoaum MaKCUMarbHbI NPUOPUTET WK BbiCOKast
nponyckHas cnocobHOCTb kaHana CBSA3W.
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DXS-1210-12TC

HactpanBaembin L2+ kommyTaTop ¢ 8 noptamu 10GBase-T, 2 noptamm
10GBase-X SFP+ n 2 kom6o-noptammu 10GBase-T/SFP+

CeTeBas 6e3onacHoOCTb

PyHkuma D-Link Safeguard Engine obecneunBaet adhpeKTUBHBIN MEXAHW3M
3aWuTbl KOMMyTatopa OT BPEAOHOCHOro Tpadumka. AyTeHTudwmKauus Ha
ocHose nopta 802.1X nossonseT ncnonb3oBaTb BHelwHun cepsep RADIUS
Ana  aBTopu3auuu nonb3oBaTtenei. MomMumo 3TOro, YHKUMS CMMCKOB
ynpaenenuss pgoctynom (ACL) yBenunumBaetr 6Ge3onacHocTb  ceTw,
OTOUNBbTPOBLIBAA TpauK, UCXOASALLMIA OT HeCcaHKLMoHMpoBaHHbIX MAC/IP-
appecoB. [InA NoBbILEHNA YpPOBHA 6e30macHOCTM Mcronb3yeTcs yHKuMA
DHCP Server Screening, 3anpeljallas [OCTyn HeaBTOPWU3OBaHHbIM
DHCP-cepBepam.

Yao6Hoe ynpaBneHue

KommyTtatop DXS-1210-12TC noaaepxuBaeT nporpammy D-View u
MOSHOLIEHHbIN MHTepdenc komaHaHow ctpoku (CLI). D-View sasnsetcs
CMCTEMON CeTeBOro ynpaBfieHWs, KoTopas Mo3BoNnseT ynpaBnAaTb
Hanbonee BaXHbIMW MNapameTpaMu, TakMMu Kak paboTocnocobHOCTb,
HagexXHOCTb, rMbkocTb M 6esonacHocTb. KommyTtatop DXS-1210-12TC
Takke nopaepXvBaeT ynpasneHve Yyepes Web-nHtepdeiic.

TexHUYecKne XxapakTepucTuku
AnnapaTHoe obecneyeHune

Mpoueccop e 800 MI'y
OnepaTvBHas namsTb e 256 Mb
Flash-namsaTte * 128 Mb

WNHTepdenchl
e 2 nopta 10GBase-X SFP+

o KoHCOMbHbIN NopT ¢ pa3beMoM RJ-45

e 8 noptoB 100/1000/2.5G/5G/10GBase-T

o 2 kombo-nopta 100/1000/2.5G/5G/10GBase-T/SFP+

Power
Fan Error
Console

WHankaTopbl

Link/Activity/Speed (Ha nopt 10GBase-T n 10GBase-X SFP+)

KHonku o KHonka Reset

Cetesble kabenun ana 10GBase-T | e Kart. 6 (Makc. 30 m)
e KaTt. 6A unu kat. 7 (makc. 100 m)

Pa3sbem nutaHusa .

IEEE 802.3u 100Base-TX
IEEE 802.3ab 1000Base-T
IEEE 802.3bz 2.5GBase-T
IEEE 802.3bz 5GBase-T
IEEE 802.3an 10GBase-T
o |IEEE802.3z 1000Base-X
o |EEE 802.3ae 10GBase-X

CraHgaapTbl ¥ yHKLMK

KommyTauuoHHas matpuua e 240 out/c

Pasbem Ana NogknioYeHns nuTaHus (nepemMeHHbIn ToK)

o ABTOMmatunyeckoe onpegeneHve MDI/MDIX Ha Bcex MeaHbIx nopTax

[Mpon3BoguTENbHOCTD

MeToa kommyTauum o Store-and-forward

Pa3awmep tabnuubl MAC-agpecos o 32K 3anucen

Makc. ckopocTb
nepeHanpasneHus 64-6anTHbIX
nakeToB

e 178,56 Mpps

Bydep nakeTtos s 2MBb

Jumbo-dpeinm * 10 Kb
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MporpamMmmHoe obecrneyeHve

PYHKUWUN YPOBHS 2

DXS-1210-12TC

HactpanBaembin L2+ kommyTaTop ¢ 8 noptamu 10GBase-T, 2 noptamu
10GBase-X SFP+ n 2 kom6o-noptammu 10GBase-T/SFP+

e Tabnuua MAC-agpecoB
- [lo 32K 3anwucen
o Cratnyeckne MAC-agpeca
- 128 3anucen
IGMP Snooping
- IGMP v1/v2 Snooping
- IGMP v3 awareness
- Moppepxka no 384 IGMP-rpynn
- Moppepxka oo 128 ctaTnyeckux MHOroaapecHbIX
rpynn
- Per VLAN IGMP Snooping
- IGMP Snooping Fast Leave Ha ocHoBe y3na
e MLD Snooping
- MLD v1 Snooping
- MLD v2 Awareness
- Nopnepxka go 384 MLD-rpynn
- MNopnepxka oo 128 ctatnyeckux agpecos
MHOroapecHo pacchinku
- MLD Snooping Fast Leave Ha ocHoBe y3na
e LLDP

e LLDP-MED
Spanning Tree Protocol
- 802.1D STP
- 802.1w RSTP
- 802.1s MSTP
- Root Guard (Restriction)
* YnpaBneHue noToKoMm
- 802.3x
- MpepoTBpalLeHre 6noknposok HOL
o 3epkanupoBaHue NopToB
- One-to-One
- Many-to-One
- Moppepkka 3epkanupoBaHus Ans BxoasLyero/
ucxopsiero/Tpacduka B 06oux HanpaBneHusix
Link Aggregation
- 802.1AX
- 802.3ad
- Makc. 8 rpynn Ha ycTpoicTBO/8 NopToB Ha rpynny
e Loopback Detection
e ERPS (Ethernet Ring Protection Switching)

VLAN

802.1Q

VLAN Ha ocHoBe nopToB
pynnbl VLAN: 4K

Auto Voice VLAN

e Auto Surveillance VLAN
¢ GVRP
e Asymmetric VLAN

KauecTtBo obcnyxumBaHusi (QoS)

e 802.1p

o 8 ouepenen Ha nopTt

MexaHn3mbl 06paboTku ouyepenein:
- Strict

- Weighted Round Robin (WRR)

¢ YnpaBrneHue Nonoco nponyckaHus
- Ha ocHoBe nopTa (BxogsiLiee/vcxogsiiee, ¢
MUHUManbHbIM LWarom 64 Kéut/c)

DyHKLMN YpOBHS 3

IP-nHTepdenc
- Noppepxka 8 nHTepdeicos IPv4/ve
e ARP
- 768 ctatuyeckux 3anucent ARP
e MapLupyT no ymonyaHuo

o |[Pv6 Neighbor Discovery (ND)

o CTaTuyeckas MapLupyTm3auus
- Makc. 64 3anucu ctatudeckmx mapipyTtos IPv4
- Makc. 64 3anucu ctatudeckmx mapipyTtos IPv6

Cnuckm ynpasneHyst 4OCTyNom
(ACL)

Makc. konnyecTso cnmckoB goctyna: 50
Makc. konmyecTtso npasun ACL: 256

o ACL Ha ocHoBe:

- Ouepepei npuoputetor 802.1p

- Ether Type

- IP-agpeca
-DSCP

- Tuna npoTtokona

- OnHamuyeckoe HasHa4vyeHne VLAN

- HazHauveHve nonutuku ldentity-driven
(VLAN/ACL/QoS)

- Moppepxka nokanbHon 6a3bl/RADIUS-cepsepa
- YnpaBrneHue JOCTYNoM Ha OCHOBE MOPTOB

- YnpaBrneHue JOCTYNnoM Ha OCHOBE Y3108

- Moppepxka EAP, OTP, TLS, TTLS, PEAP

- VLAN - Homepa TCP/UDP-nopTa
- MAC-agpeca - MeTkun notoka IPv6
BesonacHocTb e 3awmTa OT LWMpOoKoBeLLaTenbHOro/MHoOroaapecHoro/ o CermeHTaums Tpaduka
odHoagpecHoro wropmMa e SSL
e D-Link Safeguard Engine - Moppepxka v1/v2/v3
o DHCP Server Screening - Moppepxka IPv4/IPv6
e Port Security o [pegoTtBpalleHne atak DoS
- Moppepxka oo 6656 MAC-agpecoB Ha nopT e SSH
o OGHapyxeHue npobrnem, cBA3aHHbIX C COBNaaeHnem
CEeTEBbIX agpecoB
OAM o InarHoctuka kabens
AAA o AyTeHTudukauusa 802.1X e RADIUS-cepBep ¢ noagepskkon npoTtokona IPv4/IPv6

e Guest VLAN
o AyTeHTudUKauna ons 4ocTyna K ynpaBneHuo
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DXS-1210-12TC

HactpanBaembin L2+ kommyTaTop ¢ 8 noptamu 10GBase-T, 2 noptamum
10GBase-X SFP+ n 2 kom6o-noptamm 10GBase-T/SFP+

YnpaBnexue

o Web-nHtepderic

e [lonHoueHHbIn CLI

e Telnet-cepep

o TFTP-knueHT

e Hactporika MDI/MDIX
o SNMP

- Noppepxka vi/v2c/iv3
SNMP Trap

LLDP

LLDP-MED
CuCTEMHbIN XypHan

BootP/DHCP-knuneHT

SNTP

ICMPV6

IPv4/v6 Dual Stack

ABsTomaTuyeckas HacTpoika DHCP?

RMON v1

Trusted Host

Moppepxka Heckonbkunx Bepcun MO
Mopaepkka HECKONBbKNX BEPCUIN KOHGUrypaLum
KomaHabl oTnaaku

TexHonorus Green V3.0

OKOHOMUS 3NEKTPOIHEPrun 3a cHeT:

- Onpegenexys ctatyca coeuHeHNst
- BIKMIOYEHUs1 HAUKATOPOB

- BbIKMoueHNst NopToB

- Ucnonb3oBaHus crisiLero pexumMa

CraHgaptbl MIB/RFC

Pasmepsb! ([ x LU x B)

RFC 2021 RMONv2 MIB

RFC 2460 IPv6

RFC 2461, RFC 4861 Neighbor Discovery for IPv6
RFC 2462, RFC 4862 IPv6 Stateless Address Auto-
configuration

(SLAAC)

RFC 2463, RFC 4443 ICMPVv6

RFC 2464 IPv6 over Ethernet and definition

RFC 2465 IPv6 MIB

RFC 2466 ICMPv6 MIB

RFC 2474, RFC 3168, RFC 3260 Definition of the DS
Field in the

IPv4 and IPv6 Headers

RFC 2571 SNMP Framework

RFC 2572 SNMP Message Processing and
Dispatching

¢ RFC 2573 SNMP Applications

e 440 x 210 x 44 mm

RFC 2574 User-based Security Model for SNMPv3
RFC 2618 RADIUS Authentication Client MIB

RFC 2668 802.3 MAU MIB

RFC 2674, RFC 4363 802.1p MIB

RFC 271, RFC 1757, RFC 2819 RMON MIB

RFC 2893, RFC 4213 IPv4/IPv6 dual stack function
RFC 2925 Ping & TRACEROUTE MIB

RFC 3513, RFC 4291 IPv6 Addressing Architecture
RFC 4022 MIB for TCP

RFC 4113 MIB for UDP

RFC 4293 IPv6 SNMP Mgmt Interface MIB

RFC 4884 Extended ICMP to Support Multi-Part Messages
RFC 768 UDP

RFC 792 ICMPv4

RFC 793 TCP

RFC 826 ARP

dursmyeckne napaMmeTpbl

Bec

e 3,041 kr

YcnoBusa akcnnyataumm

pexume oxunaaHua

MNutanne e OT 100 go 240 B nepemeHHoro Toka, 50/60 Iy
MakcumanbHasi notpebnsemas ¢ 59,1 BT

MOLLHOCTb

MoTpebnsiemasi MOLHOCTL B ¢ 21,1 BT

TennosbigenexHve

e 59,06 BT (201,65 BTE/vac)

MTBF (4achbl)

e 541 058,69

YpoBeHb Wwyma

o [pu BbICOKOW CKOpPOCTW BeHTUnATopa: 49,4 ob
o [pun HM3KOW ckOpoCTU BeHTUNsTopa: 42,6 ob

Cuctema BeHTUNALMUK

e 2 BeHTUNSATOpa Smart

TemnepaTtypa e Paboyas: ot -5 o 50 °C
o XpaHeHus: oT -40 go 70 °C
BnaxHocTb o pu akcnnyatauumn: oT 0% 8o 95% 6es koHaeHcata

Mpn xpaHeHun: ot 0% [o 95% 6e3 koHaeHcaTa

1 @yHkyus noddepxusaemcs Ha4yuHasi ¢ npogpammHo2o obecneyeHus eepcuu 2.00.008.
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KomnnekT noctaBku
KommyTtaTop DXS-1210-12TC
Kabenb nutaHus

4 PEe3NHOBbLIE HOXKU

KoHconbHbIn kabenb ¢ pasbemom RJ-45

2 KpenexXHbIX KPOHLUTENHa AN YyCTaHOBKW B 19-A10MMOBYIO CTOVIKY
KpaTtkoe pykoBOACTBO MO yCTaHOBKE

DXS-1210-12TC
HactpanBaembin L2+ kommyTaTop ¢ 8 noptamu 10GBase-T, 2 noptamum
10GBase-X SFP+ n 2 kom6o0-noptammu 10GBase-T/SFP+

WHdopmaums ons 3akasa
Moodensb

BesonacHocTb e cUL e BSMI
e CB

EMI/EMC e CE ¢ RCM
e FCC e VCCI
e IC e BSMI

OnucaHue

DXS-1210-12TC

HononHutenbHble SFP-TpaH

HactpauBaemsbiin L2+ kommyTaTop, 8x10GBase-T, 2x10GBase-X SFP+, 2xCombo 10GBase-T/SFP+

CuBepbI

HononHutensHble WDM SF
DEM-330T/3KM

DGS-712 SFP-TpaHcusep, 1000Base-T (RJ45), no 100m

DEM-310GT SFP-TpaHcusep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1310HM, ogHomog, Ao 10km
DEM-311GT SFP-TpaHcusep, 1000Base-SX (Duplex LC), 850Hm, mHoromog, Ao 550m
DEM-312GT2 SFP-TpaHcusep, 1000Base-SX+ (Duplex LC), 1310HM, MHOrOMOA, 40 2KM
DEM-314GT SFP-TpaHcuBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1550HM, ogHomog, Ao 50km*
DEM-315GT SFP-TpaHcueep, 1000Base-ZX (Duplex LC), 15501M, ogHomog, 4o 80km*

P-TpaHcuBepsbl
WDM SFP-TtpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex SC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHOoMoOgA, A0 3kM

DEM-330R/3KM

WDM SFP-TtpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex SC), TX:1310Hm, RX:1550HM, ogHoMog, A0 3kM

DEM-330T/10KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHoMog, Ao 10km

DEM-330R/10KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310Hm, RX:1550HM, ogHomMog, Ao 10km

DEM-331T/20KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHoMoOg, A0 20km

DEM-331R/20KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310Hm, RX:1550HM, ogHomog, Ao 20km

DEM-331T/40KM

WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550HMm, RX:1310HM, ogHomog, o 40km?®

DEM-331R/40KM

WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310HMm, RX:1550HM, ogHoMog, o 40km?®

DEM-410T2 TpaHcusep SFP+, 10GBase-T (RJ45), oo 30m

DEM-431XT TpaHcusep SFP+, 10GBase-SR (Duplex LC), 850HM, MHoromoz, Ao 300m
DEM-432XT TpaHcusep SFP+, 10GBase-LR (Duplex LC), 1310Hm, ogHomog, o 10km
DEM-433XT TpaHcusep SFP+, 10GBase-ER (Duplex LC), 1550HM, ogHomoa, Ao 40km?*
DEM-434XT TpaHcusep SFP+, 10GBase-ZR (Duplex LC), 1550HM, ogHoMoga, a0 80km?
DEM-435XT TpaHcusep SFP+, 10GBase-LRM (Duplex LC), 1310Hm, MHOromog, Ao 200m




D-Link DXS-1210-12TC
HactpanBaembin L2+ kommyTaTop ¢ 8 noptamu 10GBase-T, 2 noptamum
10GBase-X SFP+ n 2 kom6o-noptamm 10GBase-T/SFP+

HononHutensHble TpaHcBepbl WDM SFP+

DEM-436XT-BXD/20KM WDM TtpaHcusep SFP+, 10GBase-BX-D (Simplex LC), Tx:1330HMm, Rx:1270HM, ogHOMOA, 0 20km
DEM-436XT-BXU/20KM WDM TtpaHcusep SFP+, 10GBase-BX-U (Simplex LC), Tx:1270Hm, Rx:1330HM, ogHOoMoOA, o 20km
DEM-436XT-BXD/40KM WDM TpaHcusep SFP+, 10GBase-BX-D (Simplex LC), Tx:1330HM, Rx:12701M, ogHomoga, Ao 40km®
DEM-436XT-BXU/40KM WDM TpaHcusep SFP+, 10GBase-BX-U (Simplex LC), Tx:1270H4M, Rx:1330HM, oaHomoa, Ao 40km®
DEM-CB100S MaccuBHbIN kabenb 10GBase-X SFP+ ana npsimoro noakntoyeHnst, 1m

DEM-CB300S MaccuBHbIN kabenb 10GBase-X SFP+ ana npsimoro noakntoyeHust, 3m

DEM-CB700S MaccuBHbIN kabenb 10GBase-X SFP+ ans npsimoro noakntoyeHnst, 7m

DV-800S-LIC Nuuensua D-View 8 Standard

DV-800E-LIC JlnueHana D-View 8 Enterprise

DV-800-SE-LIC O6HoBneHune nuueHsun D-View 8 Standard no Bepcun Enterprise

1 Paboma Ha KOPOMKUX paccmMOosIHUSIX 803MOXHa MOJILKO C UCMOb308aHUEM ammeHtoamopa. He exodum & KoMIiekm rnocmasku.
2 C kommymamopamu cepuu DXS-1210 pesusuu B1 cosmecmumbl monbko mpaHcusepbl DEM-410T pesusuu A2. OHu mo2ym 6bimb MOOKIYEHbI K KOMMYymamopy npu

memnepamype okpyxaroujeli cpedbl, He npesbiwarowel 40 °C. MakcumanbHoe Konuyecmso mpaHcugepos DEM-410T, komopbie Moeym 6bimb MOOKMOYEHbI K OOHOMY
KomMmMymamopy cepuu DXS-1210, pagHo 2.
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